



**S. W. Wichmann Murermeister &
Entreprenør ApS**

Fabriksparken 44
2600 Glostrup
CVR-nr. 31590817

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2020

Søren Weinreich Wichmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. W. Wichmann Murermeister & Entreprenør ApS
Fabriksparken 44
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31590817
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Weinreich Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murermester- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 75 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udviser 606 t.kr. pr. 31.12.2019

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.198.638	849.503
Personaleomkostninger	1	(1.049.923)	(724.309)
Af- og nedskrivninger	2	(65.711)	(54.600)
Driftsresultat		83.004	70.594
Andre finansielle indtægter	3	15.507	16.528
Andre finansielle omkostninger		(1.419)	(995)
Resultat før skat		97.092	86.127
Skat af årets resultat	4	(22.353)	(19.952)
Årets resultat		74.739	66.175
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		74.000	66.000
Overført resultat		739	175
Resultatdisponering		74.739	66.175

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.089	288.800
Materielle aktiver	5	273.089	288.800
Andre tilgodehavender		47.175	47.175
Finansielle aktiver	6	47.175	47.175
Anlægsaktiver		320.264	335.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.693	169.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.139	441.732
Periodeafgrænsningsposter		28.624	18.462
Tilgodehavender		581.456	629.629
Likvide beholdninger		320.170	124.269
Omsætningsaktiver		901.626	753.898
Aktiver		1.221.890	1.089.873

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		403.606	402.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		74.000	66.000
Egenkapital		602.606	593.867
Udskudt skat		11.275	9.462
Hensatte forpligtelser		11.275	9.462
Anden gæld		35.516	0
Langfristede gældsforpligtelser		35.516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.757	150.882
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.294	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.540	13.940
Anden gæld		365.902	321.722
Kortfristede gældsforpligtelser		572.493	486.544
Gældsforpligtelser		608.009	486.544
Passiver		1.221.890	1.089.873
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	402.867	66.000	593.867
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(66.000)	(66.000)
Årets resultat	0	739	74.000	74.739
Egenkapital ultimo	125.000	403.606	74.000	602.606

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	881.632	634.655
Pensioner	140.564	72.396
Andre omkostninger til social sikring	27.727	17.258
	1.049.923	724.309
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.711	54.600
	65.711	54.600

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.507	16.393
Renteindtægter i øvrigt	0	135
	15.507	16.528

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	20.540	13.940
Ændring af udskudt skat	1.813	6.012
	22.353	19.952

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	718.750
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	768.750
Af- og nedskrivninger primo	(429.950)
Årets afskrivninger	(65.711)
Af- og nedskrivninger ultimo	(495.661)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.089

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	47.175
Kostpris ultimo	47.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.175

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	99.000	152.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Wichmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
